MŁODYNIN WIELKI

9 km na SE od Miawy
nad rz. Giedniówka.

MTans / stoprk

Mlodinino

(1405)

(Jaens. Paulus)

514 w, 947, 1031, 1171, 1177.
1650.

Plon.

Moditino

Nobilis Petrus de Glowozino propinquitate
(1437)
alias bliserosoz in M. , in dist. zaslaz. ,
qua super ipsum post patrem ipsius est devo-
luta alias spadla nobili Prohibislao de
Osreemye pro 60 sexag. monete communis
vendidit.

MK 336,74

Par. Mian /

Mlodzinno (1437)

propinquitas M. in distr. Lawbrecen.
ad

(ma p. a. glowacino & winegr.)

M. H. 336, 74.

Par. Miaro/

Mlodini no (1438)

hereditas in distr. Lawbuxen.

spn. Anna et Włodimir. de Krosnyewo
kup. Włkan. de Babycze .

dat. Blonye

07. H. 335, 27 v.

Verbe

Nobilis Anna rel. ol. Clementis de
Krosznyevo cum f. suo Włodzimiro here-
ditatem ipsorum Młodimino dictam
in distr. Zarhos. post Martinum
fratrem suum germanum propinquitate
devotam nobili Urbano de Ba-
byoze dedit, donavit etc.

Schem in Blonze.

Mlodinino

(1449, c. 1456)

Nobiles Petrus, Johannes et Stiborius, germani,
heredes de Oszyenye, divisionem perpetuam
bonorum paternorum hereditariorum inter
eos factam recognoverunt in hunc modum:
Petro et Stiborio hereditas Oszyenye in distr.
Czechonoviensi, Johanni vero hereditas tota
M. in distr. Mlawensi sub duce Wladislao
sita cesserunt per ipsos Petrum, Stiborium
Oszyenye, per prefatum vero Johannem M.

M.K. 4, 141^v-142

1/

tenendum.

Præterea Petrus et Stiborius hereditatem Osromenye ad equales partes possidebunt, solum Stibonis debet habere magis ultra medietatem Iuger ad aream sic divisum possidebunt

Et 13 sexag ~~qr~~ in $\frac{1}{2}$ qr. eidem Stiborio addidit ex eo, quia in arca patris ipse Petrus remanebit, præterea ex quo hereditas M. est ~~a~~ melior, præfatus Johannes 40 sexag in $\frac{1}{2}$ qr. et 10 sexag. in solidis ipsis Petro et Stiborio addidit.

Par. Micawa / Stupsk.

Modine (1449)

villa M. in distr. Lawczen.

zohi divisione cent.

(retro et Stibano: Ozrenye q. crech.)

M. H. 337, 76 v.

Paul. Maw /

Modimino

(1751)

Joh. Msenislai

emit porcionem su Olscheno

Nobilis Stanislaus de Olscheno porcionem ipsi-
ius totalem in Olscheno, quam a Johanne
et Paulo pro Myozzihocwo per commutacio-
nem habuerit, nobili Johanni

M.K. 335, 40

~~M. M.~~ Msozislai ~~de~~ de M.
pro 30 sexag. solidorum
resignavit.

Pawł Mławski

Modynino

(1451)

Mich., 4. Przybislai Jasczoldi de Ossorzemye

Nob. Przybislans Jasczoldi de Ossorzemye
recognovit teneri 40 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. In
casu quo non solverit, extunc villam M.

NK. 335. 39^v-40 totalem ipsius ad nob.
Michaellem filium suum
de M. perpetue perdet.